
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.11.2024г            № 36 

 

с. Волчиха 

 

О назначении даты проведения 

публичных слушаний по проекту 

бюджета муниципального 

образования Волчихинский сельсовет 

на 2025 год 

 

Руководствуясь пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании п.2 ст.12 Устава 

муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района 

Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального 

образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края 

на 2025 год 03 декабря 2024 года в 14.00 часов в здании Администрации 

Волчихинского сельсовета. 

2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных 

слушаний в составе: 

- Верещагина Ю.А. – и.о. главы Администрации Волчихинского 

сельсовета; 

- Веретенникова Т.В. – главный специалист Администрации 

Волчихинского сельсовета;  

- Самойлова В.П. – главный бухгалтер Администрации Волчихинского 

сельсовета. 

3. Местом нахождения комиссии определить помещение 

администрации Волчихинского сельсовета (ул. Ленина, 224, кабинет № 4,  

 т. 22-1-73). 

4. Комиссии принятие предложений и рекомендаций по проекту 

бюджета муниципального образования Волчихинский сельсовет 

Волчихинского района Алтайского края на 2025 год осуществлять до 02 

декабря 2024 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о. главы Администрации 

 Волчихинского сельсовета                                                         Ю.А. Верещагина 


